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WYDAWNICTWO DEBIT
Szkoła magicznych zwierząt 

Przechlapane
Margit Auer

16. tom bestsellerowej serii 
w nowej, odświeżonej szacie graficznej!

Ta szkoła kryje w sobie niezwykłą tajemnicę.Można
tu znaleźć wyjątkowego przyjaciela: magiczne
zwierzę, które potrafi mówić! Otrzyma je ten, kto
najbardziej potrzebuje bratniej duszy.

Powódź w sklepie z magicznymi zwierzętami! Pan
Morrison przenosi się wraz ze wszystkimi
domownikami do siostry. Piaskówki śpiewają,
surykatki harcują, a niedźwiedź polarny Murphy
smaży naleśniki. Pośród tego chaosu Mary
Cornfield planuje z klasą szkolny festyn.
Tymczasem jednego z uczniów odwiedza Salim,
sokół wędrowny należący do Luny. Okazuje się,
że dziewczynka pilnie potrzebuje pomocy…

Premierze 16. tomu towarzyszy publikacja trzech
pierwszych tomów serii w nowej szacie
graficznej:
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Szkoła magicznych zwierząt to fenomenalna
seria, która podbiła serca młodych czytelników
i teraz powraca w zachwycającej, odświeżonej
odsłonie!

❖ nowa, efektowna szata graficzna – bestseller
w świeżym, przykuwającym wzrok wydaniu.

❖ idealne połączenie magii i rzeczywistości
– szkolne wyzwania i niezwykli przyjaciele,
którzy zawsze stoją po właściwej stronie.

❖ bliskie dzieciom tematy – przyjaźń, odwaga,
akceptacja i rozwiązywanie konfliktów
pokazane w mądry, ciepły i przystępny sposób.

❖ krótkie, dynamiczne rozdziały sprawiają,
że czytanie wciąga od pierwszej strony.

❖ każdy tom zawiera charakterystyki bohaterów
oraz osobiste posłowie autorki.

Margit Auer - jedna z najpopularniejszych
i najbardziej poczytnych niemieckich autorek
książek dla dzieci. Napisała już ponad 40 książek,
a przełom w jej karierze przyniosła bestsellerowa
seria Szkoła magicznych zwierząt. Przygody zostały
przetłumaczone na ponad 25 języków, a Margit
ze spotkaniami autorskimi jeździ po całym świecie,
tak jak pan Morrison. Obecnie Szkoła magicznych
zwierząt jest najlepiej sprzedającą się serią książek
dla dzieci w Niemczech, a nakręcone na jej
podstawie filmy mają milionową publiczność.
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